

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu: INV/2025/10  
Datum vystavení: 14.03.2025

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11  
360 01 Karlovy Vary  
Česká republika  
IČ: 25401726 DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek  
E-mail: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
Fax:  
Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem  
Způsob dopravy: dodání na adresu firmy  
Termín vyřízení: . .

Dodavatel

ZISTAV s.r.o.

U hřiště 301/14  
360 17 Karlovy Vary  
CZ  
IČ: 26316803

E-mail: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
Fax: [redacted]

Rampa pro zásobování hotelové věže

Objednáváme u Vás

zhotovení nákladové rampy pro zásobování hotelové věže z hospodářského dvora, dle předané PD Ing. Lišky "návrh ocelové rampy v suterénu" z 11/2024 a dle CN ze dne 10.2.2025.

Vladimír Novák, M  
generální ředitel

- 1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
- 2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3. Zásilku označte kontaktní osobou
- 4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,30)

Celkem k úhradě: 606 732,00 Kč

| Sazba DP | Základ (Kč) | DPH (Kč) | Cel. s DPH (Kč) |
|----------|-------------|----------|-----------------|
| 0        | 606731,70   | 0,00     | 606731,70       |
| 0        | 0,00        | 0,00     | 0,00            |
| 0        | 0,00        | 0,00     | 0,00            |
| 0        | 0,00        |          | 0,00            |

Firma je registrována v OR

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Ocelová rampa pro zásobování Hotelu Thermal

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Thermal-F a.s. K.Vary

Zhotovitel:  
Zistav s.r.o. K.Vary

Projektant:  
Ing.Liška, Pernink

Zpracovatel:  
Havel L

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10.02.2025

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                    |                  | 606 731,70         |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 606 731,70<br>0,00 | 21,00%<br>15,00% | 127 413,66<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    |                  | 734 145,36         |

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ocelová rampa pro zásobování Hotelu Thermal

Místo:

Zadavatel: Thermal-F a.s. K.Vary

Zhotovitel: Zistav s.r.o. K.Vary

Datum: 10.02.2025

Projektant: Ing.Liška, Pernink

Zpracovatel: Havel L

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                 |  |            |
|-------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady ze soupisu prací                        |  | 606 731,70 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                       |  | 93 817,70  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |  | 8 037,45   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         |  | 52 163,12  |
| 997 - Přesun sutě                               |  | 32 500,98  |
| 998 - Přesun hmot                               |  | 1 116,15   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                       |  | 472 914,00 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                     |  | 414 410,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                |  | 58 504,00  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               |  | 40 000,00  |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce |  | 0,00       |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      |  | 30 000,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       |  | 10 000,00  |
| VRN7 - Provozní vlivy                           |  | 0,00       |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ocelová rampa pro zásobování Hotelu Thermal

Místo: Thermal-F a.s. K.Vary  
Zadavatel: Zistav s.r.o. K.Vary  
Datum: 10.02.2025  
Projektant: Ing.Liška, Pernink  
Zpracovatel: Havel L

| PČ                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem                          |     |           |                                                                                              |     |           |              | 606 731,70        |
| D HSV Práce a dodávky HSV                       |     |           |                                                                                              |     |           |              | 93 817,70         |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  |     |           |                                                                                              |     |           |              | 8 037,45          |
| 1                                               | K   | 632450124 | Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu            | m2  | 10,110    | 795,00       | 8 037,45          |
|                                                 | W   |           | 16,85*0,6 "vyspravení rozbité části ochozu dobetonováním                                     |     | 10,110    |              |                   |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání         |     |           |                                                                                              |     |           |              | 52 163,12         |
| 2                                               | K   | 953961112 | Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 100 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru           | kus | 110,000   | 51,40        | 5 654,00          |
|                                                 | W   |           |                                                                                              |     |           |              |                   |
|                                                 | W   |           |                                                                                              |     |           |              |                   |
|                                                 | W   |           | Součet                                                                                       |     |           |              |                   |
| 3                                               | K   | 961055111 | Bourání základů ze ŽB                                                                        | m3  | 6,624     | 6 830,00     | 45 241,92         |
|                                                 | W   |           | stáv.rampy vč pilířů                                                                         |     |           |              |                   |
|                                                 | W   |           | 9,8*1,2*0,15+1*0,6/2*0,15                                                                    |     | 1,809     |              |                   |
|                                                 | W   |           | 1,2*0,3*0,5*6                                                                                |     | 1,080     |              |                   |
|                                                 | W   |           | 1,7*1,5/2*0,15+(1,7+0,9)/2*2,2*0,15                                                          |     | 0,620     |              |                   |
|                                                 | W   |           | 0,8*0,4*0,65+0,4*0,4*4*0,65                                                                  |     | 0,624     |              |                   |
|                                                 | W   |           | 0,6*1*0,25                                                                                   |     | 0,150     |              |                   |
|                                                 | W   |           | 3,2*1,2*0,15+1,2*1,2*0,25                                                                    |     | 0,936     |              |                   |
|                                                 | W   |           | 1,2*0,25*0,65*3+4,1*0,25*0,8                                                                 |     | 1,405     |              |                   |
|                                                 | W   |           | Součet                                                                                       |     | 6,624     |              |                   |
| 4                                               | K   | 967023692 | Přsekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2                            | m2  | 1,920     | 660,00       | 1 267,20          |
|                                                 | W   |           | 3,2*0,6 "pro část bet.ochozu                                                                 |     | 1,920     |              |                   |
| D 997 Přesun sutě                               |     |           |                                                                                              |     |           |              | 32 500,98         |
| 5                                               | K   | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace | t   | 15,971    | 803,00       | 12 824,71         |
| 6                                               | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                | t   | 15,971    | 288,00       | 4 599,65          |
| 7                                               | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t   | 383,304   | 18,50        | 7 091,12          |
|                                                 | W   |           | 15,971*24                                                                                    |     | 383,304   |              |                   |
| 8                                               | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04   | t   | 15,971    | 500,00       | 7 985,50          |
| D 998 Přesun hmot                               |     |           |                                                                                              |     |           |              | 1 116,15          |
| 9                                               | K   | 998017001 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                                       | t   | 1,063     | 1 050,00     | 1 116,15          |
| D PSV Práce a dodávky PSV                       |     |           |                                                                                              |     |           |              | 472 914,00        |
| D 767 Konstrukce zámečnické                     |     |           |                                                                                              |     |           |              | 414 410,00        |
| 10                                              | K   | 76750001R | Dod+mtz profily ocel.kce rampy                                                               | kg  | 1 065,000 | 150,00       | 159 750,00        |
|                                                 | W   |           |                                                                                              |     |           |              |                   |
|                                                 | W   |           |                                                                                              |     |           |              |                   |
| 11                                              | K   | 76750002R | Dod+mtz pochozí plech ocel.kce rampy                                                         | kg  | 1 941,000 | 125,00       | 242 625,00        |
|                                                 | W   |           |                                                                                              |     |           |              |                   |
|                                                 | W   |           |                                                                                              |     |           |              |                   |
| 12                                              | K   | 76750003R | Dod+mtz ocel.řetěz jako demontovatelné zábradlí ocel.kce rampy                               | m   | 20,000    | 325,00       | 6 500,00          |
|                                                 | W   |           | 20 "dle PD                                                                                   |     | 20,000    |              |                   |
| 13                                              | K   | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                         | %   | 4 100,000 | 1,35         | 5 535,00          |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry                |     |           |                                                                                              |     |           |              | 58 504,00         |
| 14                                              | K   | 783314201 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí        | m2  | 142,000   | 147,00       | 20 874,00         |
|                                                 | W   |           | 70*2+20*0,2+184,3*0,08*4+86,2*0,05*4+24,6*0,1*2+76,8*0,05*4+0,2*2*6 "dle tabulky oceli       |     |           |              |                   |
| 15                                              | K   | 783317101 | Krycí dvojnásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                        | m2  | 142,000   | 265,00       | 37 630,00         |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady               |     |           |                                                                                              |     |           |              | 40 000,00         |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce |     |           |                                                                                              |     |           |              | 0,00              |
| D VRN3 Zařízení staveniště                      |     |           |                                                                                              |     |           |              | 30 000,00         |
| 17                                              | K   | 030001000 | Zařízení staveniště+mimostaveništní doprava                                                  | Kč  | 1,000     | 30 000,00    | 30 000,00         |
| D VRN4 Inženýrská činnost                       |     |           |                                                                                              |     |           |              | 10 000,00         |
| 18                                              | K   | 040001000 | Inženýrská činnost                                                                           | Kč  | 1,000     | 10 000,00    | 10 000,00         |
| D VRN7 Provozní vlivy                           |     |           |                                                                                              |     |           |              | 0,00              |
| 19                                              | K   | 070001000 | Provozní vlivy                                                                               | Kč  | 1,000     | 0,00         | 0,00              |